



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2017
Processo Administrativo Nº 32/2017
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO DARIO PASQUALI
Data de Publicação: 23/03/2017 17:16:13

				TOTAL DO PROCESSO: 192.538,15
PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME			23.794.633/0001-14	36.621,32
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	1.180,00	Total: 33.040,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: firestone	Modelo: T831	
Descrição: PNEU 1000R 20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, COM NO MÍNIMO 20MM DE ESPESSURA				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.180,00		Total Item: 33.040,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 046	167,00	Total: 668,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: campeão	
Descrição: PNEU 5.60X15 CONVENCIONAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 167,00		Total Item: 668,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	410,33	Total: 1.641,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MTF	
Descrição: PNEU 600X16, 06 LONAS, BORRACHUDO, DESENHO MILITAR PARA VEICULO JEEP				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,33		Total Item: 1.641,32	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	318,00	Total: 1.272,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MTF	
Descrição: PNEU 650X16, 08 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 318,00		Total Item: 1.272,00	
GL COMERCIAL EIRELI EPP			23.921.664/0001-99	131.420,65
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	1.120,00	Total: 22.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Apollo	Modelo: Endurace HA	
Descrição: PNEU 1000R 20, RADIAL, 16 LONAS, COM NO MINIMO 15,5MM DE ESPESSURA, INDICADO PARA DIANTEIRA (TRECHO MISTO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.120,00		Total Item: 22.400,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 095	780,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Goodride	Modelo: CL946	
Descrição: PNEU 900X20, 14 LONAS, BORRACHUDO, CONVENCIONAL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 780,00		Total Item: 6.240,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095	990,00	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: R1	
Descrição: PNEU 12,4X24, 08 LONAS, GARRA BAIXA, PARA TRATOR AGRICOLA VALMET				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 4	Valor Unit.: 990,00			Total Item: 3.960,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 095	2.040,00	Total: 12.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: R1	
Descrição: PNEU 18,4X30, 12 LONAS, GARRA NORMAL, PARA TRATOR AGRICOLA VALMET				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.040,00			Total Item: 12.240,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 060	385,00	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Linglong	Modelo: LL59	
Descrição: PNEU 750X16, 12 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 385,00			Total Item: 770,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 076	590,00	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: SKS	
Descrição: PNEU 12X16,5, 12 LONAS, CONVENCIONAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 590,00			Total Item: 1.180,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 060	1.445,00	Total: 11.560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: G2	
Descrição: PNEU 1300X24, 14 LONAS, BORRACHUDO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.445,00			Total Item: 11.560,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 076	1.545,00	Total: 6.180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: G2	
Descrição: PNEU 1400X24, 16 LONAS. BORRACHUDO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.545,00			Total Item: 6.180,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076	1.620,00	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: R4	
Descrição: PNEU 19,5X24, 12 LONAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.620,00			Total Item: 3.240,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	870,00	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Superguider	Modelo: R4	
Descrição: PNEU 12,5/80-18, 12 LONAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 870,00			Total Item: 1.740,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095	159,99	Total: 5.599,65
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Apollo	Modelo: Amazer	
Descrição: PNEU 165/70R 13				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 159,99			Total Item: 5.599,65
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 060	145,00	Total: 3.625,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Apollo	Modelo: Amazer	
Descrição: PNEU 175/70R 13				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 3.625,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 076	215,00	Total: 5.160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Apollo	Modelo: Amazer	
Descrição: PNEU 175/70 R 14				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 215,00			Total Item: 5.160,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 060	240,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Xbri	Modelo: Cargoplus	
Descrição: PNEU 185 R14, RADIAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 960,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 076	206,00	Total: 1.648,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Xbri	Modelo: Fastway	
Descrição: PNEU 195/60R 15				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 206,00			Total Item: 1.648,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 076	555,00	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Linglong	Modelo: D905	
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5, BORRACHUDO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 555,00			Total Item: 4.440,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 076	520,00	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Linglong	Modelo: LLF86	
Descrição: PNEU 215/75 R 17.5, LISO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 520,00			Total Item: 3.120,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076	1.085,00	Total: 4.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Xbri	Modelo: Ecoway	
Descrição: PNEU 275/80R 22,5, LISO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.085,00			Total Item: 4.340,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095	1.299,00	Total: 5.196,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: Jetsteel	
Descrição: PNEU 275/80R 22,5, BORRACHUDO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.299,00			Total Item: 5.196,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 060	86,00	Total: 2.580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: V3	
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 86,00			Total Item: 2.580,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 040	65,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: V3	
Descrição: CAMARA DE AR 900X20				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 650,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 021	149,00	Total: 2.086,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR220	
Descrição: CAMARA DE AR 1300X24/1400X24, BICO CURTO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 149,00		Total Item: 2.086,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 095	211,00	Total: 1.688,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR220	
Descrição: CAMARA DE AR 17,5X25				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 211,00		Total Item: 1.688,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 060	199,00	Total: 1.592,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA DE AR 19,5X24				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 199,00		Total Item: 1.592,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060	99,00	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 99,00		Total Item: 792,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 076	45,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR15	
Descrição: CAMARA DE AR 750X16				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 180,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 076	124,00	Total: 496,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA DE AR 12,4X24				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 124,00		Total Item: 496,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 021	295,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA DE AR 18,4X30				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 295,00		Total Item: 1.770,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 084	20,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Carreteiro	Modelo: r20	
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 1000X20				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 20,00		Total Item: 600,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 040	216,00	Total: 1.728,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Xbri	Modelo: Fastway	
Descrição: PNEU 195/65R 15				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 216,00		Total Item: 1.728,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 040	570,00	Total: 6.840,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ovation	Modelo: V-02	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

Descrição: PNEU 215/75 R 16, RADIAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 6.840,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 095 565,00 **Total: 4.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Xbri Modelo: Forza

Descrição: PNEU 225/75R 16C

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 565,00** Total Item: 4.520,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 095 575,00 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Xbri Modelo: Forza

Descrição: PNEU LT 265/75R 16

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 575,00** Total Item: 2.300,00

PNEU BOM LTDA. - EPP **21.609.270/0001-74** **16.696,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 760,00 **Total: 4.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Centella Modelo: CR500

Descrição: PNEU 900X20, 14 LONAS, LISO, CONVENCIONAL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 760,00** Total Item: 4.560,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 014 2.420,00 **Total: 9.680,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Westlake Modelo: E3L3

Descrição: PNEU 17,5X25, 16 LONAS, BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM L-3

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.420,00** Total Item: 9.680,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 058 538,00 **Total: 2.152,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Forerunner Modelo: R4

Descrição: PNEU 10-16,5, 10 LONAS, APLICADO EM MAQUINA CAPINADEIRA/VARREDEIRA BOBCAT

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 538,00** Total Item: 2.152,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 039 38,00 **Total: 304,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ZcRubber Modelo: R24

Descrição: PROTETOR PARA PNEU 1300X24/1400X24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 304,00

PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME **17.092.175/0001-79** **999,98**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 499,99 **Total: 999,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: goodyear Modelo: goodyear-g8

Descrição: PNEU 750X16, 12 LONAS, LISO CONVENCIONAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 499,99** Total Item: 999,98

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP **20.363.508/0001-61** **2.960,20**

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 046 42,09 **Total: 336,72**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 600X16, BICO CURTO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 42,09** Total Item: 336,72



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 008	79,78	Total: 478,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUN	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 215/75 R 17.5				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,78			Total Item: 478,68
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 046	79,78	Total: 1.595,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEXEN	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 12X16,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,78			Total Item: 1.595,60
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 063	68,65	Total: 549,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEXEN	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 10X16,5				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,65			Total Item: 549,20
NUCLEO COMERCIAL DE PNEUS - EIRELI - EPP			07.423.005/0001-76	3.840,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 036	480,00	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo: SC301	
Descrição: PNEU 225/70R 15, RADIAL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 480,00			Total Item: 3.840,00

PREGOEIRO: SERGIO DARIO PASQUALI